

ma, ale i tym razem nie prawie nie uzyskała.

Ks. dr. Kleineidam pozwolił uciec do polski religij tylko do dzieł polskie, które nie mają języka niemieckiego w sobie dostatecznym, t. j. to dzieł, których rodzice niedawno przybyli do Berlina. Dzieci polskie, których rodzice stale mieszkają w Berlinie, uciec nie mają nadal wyłącznie w języku niemieckim.

Zabroniony wstęp do Wiednia i Pragi. Wiedeński „Kurier Polski” z drugiej połowy stycznia pisał: Urzędowo donoszą nam, iż od dnia 10 grudnia r. z. jest zakazany bezwarunkowo przyjazd zaliczającym się do Wiednia, bez względu na to, czy mogą się wykazać środkami pieniężnymi na utrzymanie, czy też nie.

Praska „Union” podaje taką samą wiadomość o Pradze, gdzie zakaz wszedł w życie 5 (18) stycznia.

Kwestia polska w Krasnojarsku (Kor. Ws.). W dn. 24 stycznia (6 lutego) odbyła się w Krasnojarsku jedynakowa kłosa na rzecz ofiar wojny w Królestwie Polskiem, urządzona przez miejscowe katolickie Tow. Dobroczyńności.

WOJNA.

Ochotnicy japońscy.

(AP.) Portarturska gazeta „Riot-simp” donosi, że do dnia 10 (23) bm. w Mandżurji i Władystoku 1500 japończyków zapisali się na ochotników do armii rosyjskiej. Wyjazd tych ochotników nastąpi w kwietniu, po zupełnem przygotowaniu i porozumieniu z rządem rosyjskim.

Błąd zasadniczy Niemiec.

„Times” w artykule wstępnym z dn. 2 (15) lutego wskazuje, że zdaniem wielu wybitnych specjalistów wojskowych Niemiec największym błędem było to, iż pierwsze wystąpienie ich skierowane zostało na zachód, a nie na wschód. Gdyby stało się inaczej, los kampanji byłby inny.

„Times” pisze, że według sfer angielskich największym błędem Niemiec było postanowienie rozpoczęcia wojny, nie mając w odczynie ani jednego wybitnego działacza politycznego, i ani jednego wielkiego wodza.

Karmić świnię cukrem...

(AP.) Z Wiednia donoszą, że rząd wobec braku karmy proponuje zarządzenie, aby nierogaciznę karmić cukrem nierafinowanym.

Z Niemiec.

(AP.) Głównodowodzący wojsk w Wirtembergu zabronił zgromadzenia socjalistów, radykałów, zamierzających na zebraniu ten podać krytyczny sposób postępowania rządu niemieckiego.

Pomoc francuska Serbji.

Medjańska gazeta „Corriere della Sera” donosi, że w armii serbskiej znajduje się wielu francuskich oficerów artylerji. Niektóre z twierdz serbskich otrzymały działa francuskie wielkiego kalibru.

Napaści albańczyków.

(AP.) W dn. 13 (26) bm. cztery albańczyków usiłowały wtargnąć na terytorjum Serbji w okolicach górnej Driny, ale zostały przez wojska serbskie odparte.

Fortyfikowanie wybrzeży.

(AP.) Z Salonik donoszą, że 14 (27) bm. król wicek Mikolaj zwiędził fort Karaburnu i przeciwniegi brzeg Wardaru, gdzie mają być wzniesione nowe forty.

W Bułgarii.

Z Sofji telegrafują do Bukaresztu, że w bułgarskich kołach politycznych zapewniano, że gabinet Radostawowa zmuszony będzie podać się do dymisji. Utworzenie nowego gabinetu powierzone będzie prawdopodobnie wodzowi partji demokratycznej Malinowowi.

Nastroj w Rumunji.

Do „Nowoj Wremia” telegrafują, że na początku ubiegłego tygodnia w związku z wypadkami w Prusach Wschodnich i na Bukowinie przedstawiciele Austrii i Niemiec w Bukareszcie w energicznej i stanowczej formie zażądali od rumuńskiego prezydenta ministrów Bratiano, aby Rumunja wystąpiła bardziej czynnie z pomocą Austrii i Niemcom.

Według tej informacji, Bratiano przedwzrostem utworzył wszystkie pogranicze z Austrią drogi dla eksportu zboża, bobu i żywności, a następnie oficjalnie zezwolił na wywóz nafty i benzyny i wystąpił równocześnie z projektem wzmożenia gabinetu przez zawożenie austrofiła Karpia i germanofila Margitomana. Naturalnie, ceny na zboże wściekle wzrosły. Polityka Bratiano miała ten skutek, że stroniła wrogo usposobione wobec Niemiec zgłobawcy gen. Pau niezwykle entuzjastyczne powitanie.

(AP.) Z Bukaresztu donoszą pod datą 14 (27) bm. Gazeta „Stigul” komunikuje, że stronnictwo konserwatywno-demokratyczne zgromadziwszy się w celu wysłuchania wyjaśnień przywódcy tej partji Take Jonescu o sytuacji obecnej, okazało niezadowolone z powodu niepozwolenia na krytykowanie działalności rządu.

Take Jonescu uspokoił członków partji, oświadczając, że jeżeli sam nie wystąpił przeciwko rządowi to tylko dlatego, że kierownik rządu zawarł urzędową ugodę z trójporozumieniem,

Czysty zysk wyniósł 2085 rb., czego się nie spodziewano i co zaważyło na energii pracy państwa i rolników. Skarbonek puszczono w obieg 168. Do świętego rezultatu przyczyniła się organizacja kwateronów: nani Rosnowska i państwo Degen-tosowie. Trzeba zaznaczyć, że i tu nie obeszło się po prostu bez bojkotu ze strony żydów, chociaż i w afiszach, i w miejscowej gazecie wyrażnie zaznaczono, że celem kwety jest pomoc zrujnowanym przez wojnę mieszkańcom Polski bez różnicy wyznania i narodowości i że zebrane pieniądze odesłane będą do Komitetu W. Ks. Tatjana Mikolajowicz. Z zaproszonych 8 — 10 pań żydów tylko dwie zezwoliły się po skar-bonki, zaś miejscowy, przez żydów wydawany dziennik „Jenisejskaja Myśl” w przededniu kwety, t. j. 23 stycznia wystąpił z artykułem wstępnym wrogim dla polaków.

Krasnojarskie Tow. Dobroczyńności, chociaż jeszcze młode i biedne, na poczet wojny od siebie posłało 200 rb. do Polskiego Tow. pomocy ofiarom wojny w Petrogradzie.

X.

Z Belgji.

(AP.) Jeden z wyższych urzędników belgijskiego min. skarbu w rozmowie ze współpracownikiem gaz. „Journal des Debats” kategorycznie zaprzeczył pogłoskom, rozpowszechnianym przez gazety niemieckie, jakoby obecnie kupony renty belgijskiej nie były realizowane. Kupony te są płatne w Paryżu, Londynie i we wszystkich bankach w niezajętych przez Niemców miastach belgijskich.

Korsarstwo „Kronprinza Wilhelma” Według wiadomości, otrzymanych z New Yorku, statek angielski „Hifland” i dwa inne zatopione zostały u wybrzeży Brazylii przez korsarzy niemieckich „Kronprinz Wilhelm”.

Przerwanie komunikacji Anglii ze Szwecją.

Blokada wybrzeży angielskich zmusiła Szwecję do przerwania komunikacji z Anglią. W porcie Göteborgskim stoją dziesiątki statków, przegotowanych do odpłynienia do Anglii. Załoga odmawia wypłynięcia na morze z obawy niemieckich łodzi podwodnych.

Stany Zjednoczone i Niemcy.

„Kölnische Zeitung” zapewnia, że Stany Zjednoczone żądają tylko nieznacznych zmian w ogłoszonych przez Niemcy warunkach wojny morskiej i że zmiany te powinny być wzięte za podstawę do dalszych pertraktacji. Lecz równocześnie rząd waszyngtoński powstrzymuje się od wystąpienia w Londynie w sprawie przestrzegania przez Anglię znanej deklaracji morskiej.

Z Persji.

(AP.) Z Teheranu donoszą, że stały pretendent do tronu książę Salar ud Dowle na czele 3 tys. kurdów, batalionu wojsk tureckich i batalionu z karabinami maszynowymi wkroczył na terytorjum Persji.

(AP.) Wbrew protestowi duchowieństwa kontroler finansów perskich nie zniósł cla od środków opatrunkowych. Gubernator Isfahanu zwrócił się do kontrolera z ostrzeżeniem, że grozi mu niebezpieczeństwo.

PRZYGOTOWANIA WOJENNE JAPONJI.

Według „Daily Chronicle”, w Japonji odbywają się wielkie przygotowania wojenne. Wszystkie okręty wojenne, znajdujące się poza wodami japońskimi, otrzymały rozkaz powrotu. Do załóg 16 krążowników włączono 20 tys. osób; 35 krążowników japońskich i tyluż mniejszych okrętów kraży wzdłuż brzegów Chin. Zmobilizowano 3 klasy rezerwy. W Korei ogłoszony został stan wojenny.

BOMBARDOWANIE DARDANEŁÓW.

(AP.) Admiralicja angielska donosi pod datą 15 (28) bm., że bombardowanie fortów, strzegących wejścia do Dardanelów, dokonywane było przez pancerniki „Queen Elisabeth”, „Agamemnon”, „Irresistible”, „Gaulois”, „Vengeance”, „Cornwall”, „Suffrage”, „Charlemagne”, „Triumph” i „Albion”.

Po bombardowaniu, gdy tralery, pod osłoną pancerników, przystąpiły do wyławiania min, rozrzuconych po cieśninie, turcy zaczęli ostrzeliwać pancerniki.

Na „Agamemnonie” trzech ludzi zostało zabitych, pięciu ciężko rannych.

W d. 13 (26) bm. cieśnina została na przestrzeni czterech mil z min oczyszczona.

Krążowniki „Jin”, „Albion” i „Majestic”, towarzyszące pancernikom „Vengeance” wpłynęły w obieg bezpiecznego pasa w zatoce i zaatakowały fort „Dardanos” oraz kilka nowych baterii wzniesionych na wybrzeżu azjatyckim.

Turcy odpowiadali słabo i wkrótce opuścili fort, znajdujący się przy wejściu do cieśniny, ostrzeliwani z wewnętrznej strony cieśniny.

Po południu oddziały wojsk, wysadzone na brzeg, zupełnie zburzyły forty, z wyjątkiem Kounakalch, który zburzony jest tylko częściowo. Oddziały nieprzyjacielskie, zajmujące Kounakalch, zostały odrzucone za most menderski, również częściowo zburzony.

Po stronie angielskiej jeden człowiek zabity i trzech rannych.

Operacje trwają dalej. (AP.) Z Konstantynopola telegrafują do Sofji, że w d. 6 (19) bm. przybyło do szpitali stołecznych 600 turków rannych podczas bombardowania Dardanelów.

(AP.) Z Salonik donoszą, że prasa grecka występuje jednomyślnie przeciwko rządowi z powodu biernego stanowiska wobec bombardowania przez flotę koalicyjną fortów dardaneelskich, co zbliża rozstrzygnięcie się losów Konstantynopola.

Bombardowanie Dardanelów odbiło się rozgłosnem echem w całej prasie europejskiej, która zamieszcza różne ciekawe szczegóły nadesłane przez korespondentów własnych.

Gazety angielskie donoszą, że bombardowanie połączone jest ze strasznymi eksplozjami pocisków i że każda taka eksplozja wyrzuca pod niebiosa olbrzymią chmurę dymu. Turcy odpowiadają ze swoich dział bardzo rzadkimi wystrzałami i to bezskutecznie, bo pociski tureckie zupełnie nie dosię-

gają pancerników eskadry koalicyjnej. Bombardowanie Dardanelów wywołało straszną panikę w całej Turcji.

W Smyrnie naprzykład ludność turecka jest tak przerażona, że nagle zmieniła swój stosunek względem ludności chrześcijańskiej. Ci, którzy wczoraj jeszcze grozili chrześcijanom rzeką, od chwili bombardowania Dardanelów, zachowują się prawie że z uniżonością.

W d. 13 (26) bm. do wyspy Tenedos przypłynęły dwa nowe krążowce francuskie, 5 angielskich łodzi podwodnych, 14 transportowców z węglem i okręt szpitalny.

Turcy pośpiesznie fortyfikują wyspy Książce, ostatnią przeszkodę dla floty koalicyjnej.

W Konstantynopolu panuje panika. Rząd wydał rozkaz przewiezienia skarba koronnego i archiwum państwowego do Brussy.

Zamierzana podróż następcy tronu tureckiego Issuta-Izzet Eddina do Wiednia i Berlina została odwołana.

Ostatnie telegramy.

Otrzymane w nocy 15 (28) bm.

DEPUTACJA KORPUSU MARYNAR-KI.

Carskie Sielo. (AP.) W d. 12 (25) bm. Najjaśniejszemu Panu przedstawiła się delegacja korpusu marynarki, która ofiarowała Następcę Tronu mundur miedzianą korpusu marynarki. Najjaśniejszy Pan wraz z Następcą Tronu przyjmował delegację.

Z FRONTU WSCHODNIEGO.

PETROGRAD. (AP.) Komunikat sztabu Wodza Naczelnego z dn. 15 (28) bm.:

Na lewym brzegu Niemna, na północ od Grodna, walki rozwijają się z dużą uporczywością, na znacznej rozciągłości, przed fortyfikacjami.

Ataki dokonywane przez strony obydwie popierane są silnym ogniem działowym. Wyniosłości i wle przegrywa z ręką do rąk. Podczas pomyslnego szturmowania „100” zdobyliśmy na Niemcach 6 armat i wzięliśmy do niewoli kilkuset jeńców. Ta wyniosłość i wyniosłości w kierunku wsi Kiełbaski pod wieczór w d. 14 (27) bm. pozostawały w naszych rękach.

Walka armatnia pod Osowcem trwa w dalszym ciągu. W nocy na 14 (27) bm. Niemcy otrzymali posiłki i znowu wtargnęli do Przasnysza. Przez cały dzień toczyła się walka o Przasnysz, pod wieczór 14 (27) bm. miasto Przasnysz odebraliśmy.

Broniący Przasnysz nieprzyjacieli w dużej, lecz jeszcze nie określonej ilości złożyli broń.

W innych punktach bitwy pod Przasnyszem, osiągnięliśmy również poważne powodzenie.

W wielu miejscach nieprzyjacieli porzucił swe tabory i rannych.

Wojska nasze meżnie wywalczyły sobie sobie rozwiniecie osiągniętych powodzeń, pomimo uporczywego oporu wroga i wyczerpania.

Ogólna liczba jeńców zarejestrowanych i już wysłanych na tyły do wieczora 14 (27) bm. wynosi 58 oficerów i 15400 żołnierzy.

Na lewym brzegu Wisły, nad Dunajcem i w Karpatach zmiany ważniejsze nie szły.

W Galicji Wschodniej wojska nasze wyruszyły z doliny Czerwy na front Jasnowy — Roznatów za-dają austriakom ciężką porażkę.

Ofenzywa dokonywała się na terenie gęstego lasu, wobec czego pułki nasze musiały torować sobie dro-

gę bagietami i kolbami bez udziału artylerji.

W tej bitwie leśnej wzięliśmy do niewoli 400 jeńców i zdobyliśmy 9 karabinów maszynowych.

Petrograd. (AP.) W gaz. „Armiej-ski Wiestnik” z d. 15 (28) bm. wydrukowa-no:

W Galicji walki w dalszym ciągu rozwijały się zwłaszcza w okolicach Baligroda, Doliny i Stanisławowa.

W d. 13 (26) w okolicach wsi Rabe i Ismołwniki, na południu zachód od Baligrodu, od rana przeciwnik znacznymi siłami dokonał ataków. Toczyła się walka uporczywa, przyczem austriacy nie mają powodzenia.

W okolicach Libochory oddziały nasze, atakujące górę na południe od Libochory zbliżyły się na 200 kroków do szczytu przeciwnika. Kontratak przeciwnika został odparto.

W okolicach Doliny w d. 12 (25) bm. austriacy przez cały dzień aż do zmroku atakowali z zaciętością górę na południe od Roznatów, ale powodzenia nie mieli.

W d. 13 (26) bm. przechodząc do ofenzywy rosnące zdobyli dwa karabiny maszynowe i wzięli do niewoli 300 jeńców. Podczas ofenzywy naszej wybiła została cała kampania austriaków.

W ciągu sześciu dni zdobyliśmy 5 karabinów maszynowych, a wzięliśmy do niewoli 19 oficerów i 1593 żołnierzy.

W d. 13 (26) bm. oddziały rosyjskie zajęły wieś na południe od Doliny, wzięły do niewoli 26 oficerów i 2600 żołnierzy, zdobyły 5 karabinów maszynowych i walcząc na bagnety posuwają się naprzód.

W dolinie rzeki Dub wzięliśmy jeńców.

WOJNA Z TURCJĄ.

PETROGRAD. (AP.) Komunikat urzędowy sztabu armji kaukaskiej z d. 14 (27) bm.:

W dniu 13 (26) bm. w kraju Zaczochorskim wojska nasze z powodzeniem posuwały się naprzód, wypierając turków z zajmowanych przez nich pozycji.

W dolinie Alaszkertskiej, na przełęczach na południe od Alaszkieru, wojska nasze zdobyły w walce dwa działa tureckie.

Kair. (AP.) 14 (27) Komunikat urzędowy donosi, że podjazdy angielskie i lotnicy dokonywały wywiadów nad półwyspem Synaj konstatowali, że niewielkie siły tureckie znajdują się jeszcze w El Nakle. Resztki armji Dżemal paszy znajdują się w Elanji i Werszebie. Dżemal pasza z wieloma Niemcami udał się do Konstantynopola.

Z SEJMU PRUSKIEGO.

Sztołholm. (AP.) Z Berlina donoszą, że w sejmie pruskim podczas debatów budżetowych znowu była podniesiona sprawa reformy wyborczej. Minister spraw wewnętrznych oświadczył, że nie może udzielić informacji w sprawach wewnętrznych, które wywołać mogą nieporozumienie. Sejm zadowolił się tem objawieniem.

CHOROBA KRÓLEWICZA CZARNO-GÓRSKIEGO.

Cetynia. (AP.) Urzędowo ogłoszono, że stan zdrowia królewicza następcy tronu jest niezadowolający. Długotrwała choroba (apendicet skomplikowany przez colit) pogorszyła się wobec niemożności, z powodu obecnych okoliczności, z powodu obecnych okoliczności, poddać się systematycznej kuracji. Choroba szybko postępuje.

Z RUMUNJI.

Bukareszt. (AP.) 15 (28) bm. Posiedzenia parlamentu przedłużono do 21 bm. (6 marca) w celu przeprowadzenia praw wyjątkowych.

W organie rządowym wydrukowane zostało prawo o oficerach zapaso-

wych na wypadek wojny. Komunikat ten został przedrukowany przez wszystkie gazety.

Z FRONTU ZACHODNIEGO.

Paryż. (AP.) Komunikat urzędowy z d. 14 (27) bm.: W dunach, w okolicy Lombardie, patrol francuski zawiadł szacem niemieckim, pozabiał broniących Niemców i zdobył karabiny maszynowe. W Szampanii francuzi zawiadnęli 50 metrów szacem niemieckim, wzięli do niewoli około stu jeńców, zdobyli dwa karabiny maszynowe i działo szybkostrzelne. Operacja ta była wynikiem świetnego ataku nocnego na bagnety.

W nocy 14 (27) bm. odparty został kontratak niemiecki na ten szaniec. Od Perthes na północ ku Beau Sejour francuzi znowu posunęli się naprzód.

W Lotaryngji odparty został atak Niemców.

ARESztOWANIE PAROWCA.

Paryż. (AP.) Ministerjum marynarki donosi, że parowiec „Dattia” zarezerwowany przez królowie francuski w zachodniej części La Manche, został doholowany do Brest.

Z MONGOLII.

Urga. (AP.) Rząd mongolski asygnował początkowo 87 tysięcy na badanie statystyczno-ekonomiczne Mongolji. Naczelnikiem ekspedycji rosyjsko-mongolskiej, wyznaczonej do badania mianowany został baron Witte.

Na szerokim świecie.

Tulacz belgijscy. „Journal” na podstawie słów belgijskiego ministra spraw wewnętrznych w Hawrze, donosi, że w Anglii w chwili obecnej znajduje się 750 tys. tulaczów belgijskich, w Holandji 300 tys., a we Francji 200 tys. W ostatnich czasach wielu zbiegów belgijskich powróciło do kraju.

Koncert w Pekinie. (AP.) W d. 14 (27) bm. odbył się z ogromnem powodzeniem finansowem w Pekinie koncert na rzecz Czerwonego Krzyża francuskiego i rosyjskiego. Rodzina Juanszykaja ofiarowała 3 tysiące dolarów.

Pożar Moulin Rouge. (AP.) W d. 14 (27) bm. rano spłonął w Paryżu słynny teatr Varieté Moulin Rouge.

OFIARY

elożone w „Administracji „Kurjera Litewskiego”.

„Litwa — Koronie”. Ku uczeniu 6: p. Wandy z hr. Lubieńskiego Weysenhoffowej Anna Pisanowa 2 rb.

Na zakład dla nieuleczalnych chorych ks. Czerniawskiego. Zamiast wieńca na trumnę s. p. Edwarda Myszczewicza księżna Michalowa Ogńska 15 rb.

Na zakłady wychowawcze „Powszechność i Praca”. Jelska 3 rb. Ku uczeniu s. p. Janna Jakubowskiego I. gnaacy Downarowicz 3 rb. Zamiast kwiatów na trumnę s. p. Ludwika hr. Soltanowej Marja i Irena Komar 5 rb.

Numer dwutygodnika lwowskiego „Zjednoczenie” nabywać można za pośrednictwem Administracji „Kurjera Litewskiego”. Niedogodne i częstokroć utrudnione komunikowanie się pocztowe z Galicją — nie będzie stanowiło w ten sposób przeszkody w otrzymywaniu „Zjednoczenia”, gdyż czasopismo to dostarczane będzie do nas dogodniejszym sposobem. Do kosztu numeru (24 kop.) Administracja nasza dołączać będzie kosztą przesyłki.

KINEMATOGRAF BRONISŁAWA

Dziś, będąc demonstrowane monopolowe obrazy

Księżny Obolenskiej, w roli żony Stienki; Księżny Czagodajewoj, w roli Fatmy, perskiej królowej. — Początek o godz. 5, 7 i 9-ej. Wejście do salotwarta tylko na początek przedstawienia. Anous: Od plątku „Córka Kapitana”.

Teatr Familijny R. Sztremera.

Na żądanie publicz. progr. zostaje na 15 i 16 lutego. II SERJA I

przygody znanej awanturki Zofji Bluszwstein, z 4-eh częś. Z u udziałem autentycznej artystki z teatru Korsz Hoffman. Część I Złotiej kradzie w złodzieja. II ga Ogupienki. III-cia Maskarada uradowała. IV-ta Nadzwyczajny sposób kradzenia. „NAPOLEON NA LEWĄ STRONĘ”, polt. szarża z udziałem wizerunku znanego A. n. B u r o w a, w wyk. jego trawestacji. Zdjęcie z natury działań wojennych, ostatnie wyp. na froncie belgijskim. Uwaga: Z natury wielkiego skupienia się publicz. na przedst. wiecej. Dyrekcja kin; dla wygody Sz. publ. poleca przedst. dzienne. Początek 1-go punktu o g. 1 pp. Ceny miejsc do g. 5 w. zwłozne.

Telef. № 16-09.

KINEMATOGRAF „LUX”

pr. S-to Jerski № 11, tel. 8-68. Dziś demonst. najlepsze obrazy sezon. bież.

zgrany przez lepsze sily art. Wiosk. teatr. Cz. 1-sza Tajemniczy wynalazek. II ga Kobieta szpieg III-cia Siroma „Młaka z grobu mu przebaczy”. — Początek o godz. 5, 7 i 9-ej. Wejście do salotwarta tylko na początek przedstawienia. Anous: Od plątku „Córka Kapitana”.

zremst. „Młaka z grobu mu przebaczy”. — Początek o godz. 5, 7 i 9-ej. Wejście do salotwarta tylko na początek przedstawienia. Anous: Od plątku „Córka Kapitana”.

zremst. „Młaka z grobu mu przebaczy”. — Początek o godz. 5, 7 i 9-ej. Wejście do salotwarta tylko na początek przedstawienia. Anous: Od plątku „Córka Kapitana”.

zremst. „Młaka z grobu mu przebaczy”. — Początek o godz. 5, 7 i 9-ej. Wejście do salotwarta tylko na początek przedstawienia. Anous: Od plątku „Córka Kapitana”.

zremst. „Młaka z grobu mu przebaczy”. — Początek o godz. 5, 7 i 9-ej. Wejście do salotwarta tylko na początek przedstawienia. Anous: Od plątku „Córka Kapitana”.

zremst. „Młaka z grobu mu przebaczy”. — Początek o godz. 5, 7 i 9-ej. Wejście do salotwarta tylko na początek przedstawienia. Anous: Od plątku „Córka Kapitana”.

zremst. „Młaka z grobu mu przebaczy”. — Początek o godz. 5, 7 i 9-ej. Wejście do salotwarta tylko na początek przedstawienia. Anous: Od plątku „Córka Kapitana”.

zremst. „Młaka z grobu mu przebaczy”. — Początek o godz. 5, 7 i 9-ej. Wejście do salotwarta tylko na początek przedstawienia. Anous: Od plątku „Córka Kapitana”.

zremst. „Młaka z grobu mu przebaczy”. — Początek o godz. 5, 7 i 9-ej. Wejście do salotwarta tylko na początek przedstawienia. Anous: Od plątku „Córka Kapitana”.

zremst. „Młaka z grobu mu przebaczy”. — Początek o godz. 5, 7 i 9-ej. Wejście do salotwarta tylko na początek przedstawienia. Anous: Od plątku „Córka Kapitana”.

zremst. „Młaka z grobu mu przebaczy”. — Początek o godz. 5, 7 i 9-ej. Wejście do salotwarta tylko na początek przedstawienia. Anous: Od plątku „Córka Kapitana”.

zremst. „Młaka z grobu mu przebaczy”. — Początek o godz. 5, 7 i 9-ej. Wejście do salotwarta tylko na początek przedstawienia. Anous: Od plątku „Córka Kapitana”.